
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 56 ČETVRTAK, 29. LIPNJA 2023. GODINA LXIX

2023.

S A D R Ž A J

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

5. Ispravak teksta Javnog poziva 1885

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

15. I. izmjene i dopune Općinskog proračuna
Općine Lipovljani za 2023. godinu 1886

16. Odluka o dopunama Odluke o izvršavanju
Općinskog proračuna Općine Lipovljani
za 2023. godinu 1911

17. Odluka o zaduživanju za realizaciju
projekta Izgradnja dječjeg vrtića u Li-
povljanima 1911

18. I. izmjene i dopune Programa građenja
komunalne infrastrukture za 2023. godinu 1912

19. I. izmjene i dopune Programa održavanja
komunalne infrastrukture u 2023. godini 1913

20. I. izmjene i dopune Programa socijalne
skrbi Općine Lipovljani za 2023. godinu 1914

21. I. izmjene i dopune Programa javnih
potreba u obrazovanju i odgoju Općine
Lipovljani za 2023. godinu 1914

22. I. izmjene i dopune Programa javnih
potreba u kulturi za 2023. godinu 1915

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

5.
U službenom glasniku Općine Hrvatska Dubica, 

»Službeni vjesnik«, broj 49 od 14. lipnja 2023., objavljen
je tekst Javnoga poziva nositeljima stvarnih prava na 
nekretninama o započinjanju postupka evidentiranja 
nerazvrstane ceste kao javnog dobra u općoj uporabi 
u vlasništvu Općine Hrvatska Dubica, KLASA: 340-
03/23-01/02, URBROJ: 2176-10-01-23-3 od 20. lipnja
2023. (u nastavku: Javni poziv).

U usporedbi s izvornikom Javnoga poziva zamije-
ćena je tiskarska pogreška u tiskanju istoga, te se daje

I S P R A V A K

I.
U zaglavlju Javnoga poziva umjesto datuma:  

»20. lipnja 2023.« treba stajati datum »14. lipnja 2023.«.
U stavku 3. točke I. Javnoga poziva umjesto riječi

»GEOBIRO STOJANOVIĆ j.d.o.o. Ured Sisak, Ul.
Jurja Križanića 3, 44400 Sisak« trebaju stajati riječi:
»GEODEZIJA I PROJEKTIRANJE j.d.o.o. Ured Sisak,
Nikole Tesle 17, Sisak«.



Stranica 1886 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

II.
Ovaj Ispravak objavit će se u »Službenom vjesniku«, 

službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKA NAČELNICA

KLASA: 340-03/23-01/02
URBROJ: 2176-10-01-23-4
Hrvatska Dubica, 29. lipnja 2023.

Općinska načelnica
Ružica Karagić, dipl.oec., v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

15.
Na temelju članka 45. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 144/21) i članka 26. Statuta Općine Li-

povljani (»Službeni vjesnik«, broj 14/21), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na 16. sjednici održanoj 28. lipnja 
2023. godine, donijelo je

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Općinskog proračuna Općine Lipovljani za 2023. godinu

Članak 1.
I. izmjenama i dopunama Općinskog proračuna za 2023. godinu, Općinski proračun (»Službeni vjesnik«, broj 

98/22) mijenja se kako slijedi:

OPĆI DIO

OPIS PLANIRANO IZNOS PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    
 Prihodi poslovanja 3.131.334,00 161.308,00 5,2% 3.292.642,00
 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 23.700,00 100% 23.700,00

 Rashodi poslovanja 1.717.431,00 230.871,00 13,4% 1.948.302,00
 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.669.268,00 2.615.089,00 156,7% 4.284.357,00

 RAZLIKA -255.365,00 -2.660.952,00 1042,0% -2.916.317,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA    
 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 2.550.000,00 100% 2.550.000,00
 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
 zajmova 0,00 0,00 0,0% 0,00
 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 2.550.000,00 100% 2.550.000,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
 GODINA    
 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 255.365,00 110.952,00 43,4% 366.317,00

 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
 FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
 IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00

RAČUN PRIHODA I RASHODA

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

 SVEUKUPNO PRIHODI 3.131.334,00 185.008,00 5,91 3.316.342,00

6 Prihodi poslovanja 3.131.334,00 161.308,00 5,15 3.292.642,00
61 Prihodi od poreza 444.166,00 105.288,00 23,70 549.454,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 444.166,00 105.288,00 23,70 549.454,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar  
 općeg proračuna 1.553.953,00 28.642,00 1,84 1.582.595,00



Broj 56 - Stranica 1887»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 154.641,00 -957,00 -0,62 153.684,00
Izvor 2.3. KAPITALNE POMOĆI OD 
IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 66.361,00 0,00 0,00 66.361,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 384.821,00 29.920,00 7,78 414.741,00
Izvor 2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 133,00 27,00 20,30 160,00
Izvor 2.6. TEKUĆE POMOĆI 
IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 14.198,00 -352,00 -2,48 13.846,00
Izvor 2.7. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU 83.663,00 0,00 0,00 83.663,00
Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG 
PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 850.136,00 4,00 0,00 850.140,00

64 Prihodi od imovine 763.947,00 0,00 0,00 763.947,00

Izvor 3.0. PRIHODI OD IMOVINE 66,00 0,00 0,00 66,00
Izvor 3.2. PRIHOD OD ZAKUPA IMOVINE 99,00 0,00 0,00 99,00
Izvor 3.3. PRIHOD OD KONCESIJE 1.064,00 0,00 0,00 1.064,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 712.088,00 0,00 0,00 712.088,00
Izvor 3.5. PRIHOD OD SPOMENIČKE RENTE 7,00 0,00 0,00 7,00
Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 43.799,00 0,00 0,00 43.799,00
Izvor 3.A. NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE 
NEZAKONITO IZGRAĐENIH GRAĐEVINA 1.121,00 0,00 0,00 1.121,00
Izvor 4.1. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNA 5.688,00 0,00 0,00 5.688,00
Izvor 5.8. PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 15,00 0,00 0,00 15,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
 pristojbi po posebnim propisima i naknada 353.567,00 151,00 0,04 353.718,00

Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI KORISNIKA 29.266,00 0,00 0,00 29.266,00
Izvor 5.0. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 2.404,00 200,00 8,32 2.604,00
Izvor 5.1. PRIHOD OD KOR. JAVNIH POVRŠINA/
PRISTOJBE 11.458,00 0,00 0,00 11.458,00
Izvor 5.2. KOMUNALNI DOPRINOS 18.581,00 -8.581,00 -46,18 10.000,00
Izvor 5.3. KOMUNALNA NAKNADA 92.641,00 0,00 0,00 92.641,00
Izvor 5.4. ŠUMSKI DOPRINOS 199.084,00 8.532,00 4,29 207.616,00
Izvor 5.6. VODNI DOPRINOS 133,00 0,00 0,00 133,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
 usluga i prihodi od donacija 14.440,00 0,00 0,00 14.440,00

Izvor 4.1. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNA 11.786,00 0,00 0,00 11.786,00
Izvor 9.1. DONACIJE 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 1.261,00 27.227,00 2.159,16 28.488,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.261,00 0,00 0,00 1.261,00
Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI KORISNIKA 0,00 185,00 100,00 185,00
Izvor 9.0. OSTALI PRIHODI 0,00 27.042,00 100,00 27.042,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 23.700,00 100,00 23.700,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 23.700,00 100,00 23.700,00

Izvor 7.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 0,00 23.700,00 100,00 23.700,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS

 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 3.386.699,00 2.845.960,00 84,03 6.232.659,00

3 Rashodi poslovanja 1.717.431,00 230.871,00 13,44 1.948.302,00
31 Rashodi za zaposlene 463.000,00 5.380,00 1,16 468.380,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 350.070,00 -21.590,00 -6,17 328.480,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 20.032,00 22.050,00 110,07 42.082,00



Stranica 1888 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Izvor 2.6. TEKUĆE POMOĆI 
IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 10.363,00 1.950,00 18,82 12.313,00
Izvor 2.7. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU 82.535,00 0,00 0,00 82.535,00
Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI KORISNIKA 0,00 2.970,00 100,00 2.970,00

32 Materijalni rashodi 725.711,00 62.162,00 8,57 787.873,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 93.809,00 49.814,00 53,10 143.623,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 107.810,00 23.482,00 21,78 131.292,00
Izvor 2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 133,00 27,00 20,30 160,00
Izvor 2.6. TEKUĆE POMOĆI 
IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 255,00 0,00 0,00 255,00
Izvor 2.7. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU 1.128,00 0,00 0,00 1.128,00
Izvor 3.0. PRIHODI OD IMOVINE 66,00 0,00 0,00 66,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 316.294,00 -10.013,00 -3,17 306.281,00
Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 32.081,00 5.726,00 17,85 37.807,00
Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI KORISNIKA 28.923,00 -563,00 -1,95 28.360,00
Izvor 4.1. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNA 17.474,00 0,00 0,00 17.474,00
Izvor 5.0. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 2.404,00 200,00 8,32 2.604,00
Izvor 5.1. PRIHOD OD KOR. JAVNIH POVRŠINA/
PRISTOJBE 11.458,00 303,00 2,64 11.761,00
Izvor 5.2. KOMUNALNI DOPRINOS 18.581,00 -8.581,00 -46,18 10.000,00
Izvor 5.3. KOMUNALNA NAKNADA 92.641,00 1.767,00 1,91 94.408,00
Izvor 9.1. DONACIJE 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

34 Financijski rashodi 3.745,00 11.663,00 311,43 15.408,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.239,00 0,00 0,00 3.239,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 0,00 11.663,00 100,00 11.663,00
Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI KORISNIKA 491,00 0,00 0,00 491,00
Izvor 5.8. PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 15,00 0,00 0,00 15,00

35 Subvencije 59.769,00 0,00 0,00 59.769,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 570,00 0,00 0,00 570,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 44.599,00 0,00 0,00 44.599,00
Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 14.600,00 0,00 0,00 14.600,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
 proračuna 75.520,00 -6.641,00 -8,79 68.879,00

Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 42.339,00 0,00 0,00 42.339,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 33.181,00 -6.641,00 -20,01 26.540,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 142.626,00 -3.342,00 -2,34 139.284,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.969,00 -1.039,00 -13,04 6.930,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 116.082,00 3.000,00 2,58 119.082,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 18.575,00 -5.303,00 -28,55 13.272,00

38 Ostali rashodi 247.060,00 161.649,00 65,43 408.709,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.089,00 50.537,00 239,64 71.626,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 77.099,00 -862,00 -1,12 76.237,00
Izvor 2.6. TEKUĆE POMOĆI 
IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 3.580,00 0,00 0,00 3.580,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Broj 56 - Stranica 1889»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 145.285,00 111.974,00 77,07 257.259,00
Izvor 3.5. PRIHOD OD SPOMENIČKE RENTE 7,00 0,00 0,00 7,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.669.268,00 2.615.089,00 156,66 4.284.357,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
 imovine 254.496,00 -6.046,00 -2,38 248.450,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 581,00 100,00 581,00
Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 44.081,00 0,00 0,00 44.081,00
Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG 
PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 61.766,00 0,00 0,00 61.766,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00
Izvor 5.4. ŠUMSKI DOPRINOS 130.068,00 0,00 0,00 130.068,00
Izvor 7.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 15.927,00 -6.627,00 -41,61 9.300,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 1.409.307,00 2.606.939,00 184,98 4.016.246,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.214,00 60.239,00 653,78 69.453,00
Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 110.560,00 -10.353,00 -9,36 100.207,00
Izvor 2.3. KAPITALNE POMOĆI OD 
IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 66.361,00 0,00 0,00 66.361,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 1.323,00 7.000,00 529,10 8.323,00
Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG 
PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 764.480,00 23.894,00 3,13 788.374,00
Izvor 3.2. PRIHOD OD ZAKUPA IMOVINE 99,00 0,00 0,00 99,00
Izvor 3.3. PRIHOD OD KONCESIJE 1.064,00 2.627,00 246,90 3.691,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 250.259,00 -56.697,00 -22,66 193.562,00
Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI KORISNIKA 53,00 0,00 0,00 53,00
Izvor 3.A. NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE 
NEZAKONITO IZGRAĐENIH GRAĐEVINA 1.121,00 0,00 0,00 1.121,00
Izvor 5.4. ŠUMSKI DOPRINOS 184.863,00 8.532,00 4,62 193.395,00
Izvor 5.6. VODNI DOPRINOS 133,00 32,00 24,06 165,00
Izvor 7.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 0,00 14.400,00 100,00 14.400,00
Izvor 8.0. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 2.550.000,00 100,00 2.550.000,00
Izvor 9.0. OSTALI PRIHODI 19.777,00 7.265,00 36,73 27.042,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
 imovini 5.465,00 14.196,00 259,76 19.661,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 156,00 0,00 0,00 156,00
Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 0,00 9.396,00 100,00 9.396,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 5.309,00 4.800,00 90,41 10.109,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

  SVEUKUPNO RASHODI /  
  IZDACI 3.386.699,00 2.845.960,00 84,03 6.232.659,00

Funkcijska  
klasifikacija 01 Opće javne usluge 466.855,00 60.118,00 12,88 526.973,00
Funkcijska  
klasifikacija 011 »Izvršna  i zakonodavna tijela,  
  financijski i fiskalni poslovi, 
  vanjski poslovi« 451.349,00 58.104,00 12,87 509.453,00
Funkcijska  
klasifikacija 013 Opće usluge 15.506,00 2.014,00 12,99 17.520,00

RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI



Stranica 1890 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Funkcijska  
klasifikacija 02 Obrana 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00
Funkcijska  
klasifikacija 022 Civilna obrana 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00

Funkcijska  
klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 47.208,00 1.654,00 3,50 48.862,00
Funkcijska  
klasifikacija 032 Usluge protupožarne zaštite 47.208,00 1.654,00 3,50 48.862,00

Funkcijska  
klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 619.815,00 124.533,00 20,09 744.348,00
Funkcijska  
klasifikacija 041 »Opći ekonomski, trgovački  
  i poslovi vezani uz rad« 570,00 0,00 0,00 570,00
Funkcijska  
klasifikacija 042 »Poljoprivreda, šumarstvo,  
  ribarstvo i lov« 18.809,00 9.425,00 50,11 28.234,00
Funkcijska  
klasifikacija 043 Gorivo i energija 0,00 3.375,00 100,00 3.375,00
Funkcijska  
klasifikacija 045 Promet 452.250,00 56.733,00 12,54 508.983,00
Funkcijska  
klasifikacija 047 Ostale industrije 148.186,00 40.000,00 26,99 188.186,00
Funkcijska  
klasifikacija 049 Ekonomski poslovi koji nisu  
  drugdje svrstani 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Funkcijska  
klasifikacija 05 Zaštita okoliša 310.759,00 55.708,00 17,93 366.467,00
Funkcijska  
klasifikacija 051 Gospodarenje otpadom 13.273,00 3.000,00 22,60 16.273,00
Funkcijska  
klasifikacija 052 Gospodarenje otpadnim 
  vodama 13.273,00 6.727,00 50,68 20.000,00
Funkcijska  
klasifikacija 053 Smanjenje zagađivanja 13.272,00 6.728,00 50,69 20.000,00
Funkcijska  
klasifikacija 054 Zaštita bioraznolikosti 
  i krajolika 101.844,00 132.159,00 129,77 234.003,00
Funkcijska  
klasifikacija 056 Poslovi i usluge zaštite 
  okoliša koji nisu drugdje 
  svrstani 169.097,00 -92.906,00 -54,94 76.191,00

Funkcijska  
klasifikacija 06 Usluge unapređenja 
  stanovanja i zajednice 466.530,00 7.768,00 1,67 474.298,00
Funkcijska  
klasifikacija 062 Razvoj zajednice 293.161,00 5.423,00 1,85 298.584,00
Funkcijska  
klasifikacija 064 Ulična rasvjeta 168.060,00 0,00 0,00 168.060,00
Funkcijska  
klasifikacija 066 Rashodi vezani za stanovanje  
  i kom. pogodnosti koji nisu 
  drugdje svrstani 5.309,00 2.345,00 44,17 7.654,00

Funkcijska  
klasifikacija 08 »Rekreacija, kultura i religija« 250.568,00 -10.613,00 -4,24 239.955,00
Funkcijska  
klasifikacija 081 Službe rekreacije i sporta 64.702,00 3.311,00 5,12 68.013,00
Funkcijska  
klasifikacija 082 Službe kulture 148.969,00 -13.924,00 -9,35 135.045,00
Funkcijska  
klasifikacija 084 Religijske i druge službe 
  zajednice 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00
Funkcijska  
klasifikacija 086 »Rashodi za rekreaciju, 
  kulturu i religiju koji nisu 
  drugdje svrstani« 10.352,00 0,00 0,00 10.352,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Broj 56 - Stranica 1891»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Funkcijska  
klasifikacija 09 Obrazovanje 1.024.539,00 2.610.134,00 254,76 3.634.673,00
Funkcijska  
klasifikacija 091 Predškolsko i osnovno 
  obrazovanje 1.003.156,00 2.610.134,00 260,19 3.613.290,00
Funkcijska  
klasifikacija 096 Dodatne usluge u obrazovanju 2.802,00 0,00 0,00 2.802,00
Funkcijska  
klasifikacija 098 Usluge obrazovanja koje nisu 
  drugdje svrstane 18.581,00 0,00 0,00 18.581,00

Funkcijska  
klasifikacija 10 Socijalna zaštita 198.434,00 -3.342,00 -1,68 195.092,00
Funkcijska  
klasifikacija 101 Bolest i invaliditet 42.047,00 3.000,00 7,13 45.047,00
Funkcijska  
klasifikacija 104 Obitelj i djeca 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00
Funkcijska  
klasifikacija 105 Nezaposlenost 98.427,00 0,00 0,00 98.427,00
Funkcijska  
klasifikacija 106 Stanovanje 491,00 0,00 0,00 491,00
Funkcijska  
klasifikacija 107 Socijalna pomoć stanovništvu 
  koje nije obuhvaćeno 
  redovnim socijalnim 
  programima 30.924,00 -6.342,00 -20,51 24.582,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

RAČUN FINANCIRANJA

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

 SVEUKUPNO PRIHODI 0,00 2.550.000,00 100,00 2.550.000,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 2.550.000,00 100,00 2.550.000,00
84 Primici od zaduživanja 0,00 2.550.000,00 100,00 2.550.000,00

Izvor 8.0. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 2.550.000,00 100,00 2.550.000,00

POSEBNI DIO

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 3.386.699,00 2.845.960,00 84,03 6.232.659,00

Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 7.153,00 0,00 0,00 7.153,00
Glava 00101 Općinsko vijeće 7.153,00 0,00 0,00 7.153,00
PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA 
I ADMINISTRACIJA 7.153,00 0,00 0,00 7.153,00
Aktivnost A100002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI 
RASHODI 7.153,00 0,00 0,00 7.153,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 7.153,00 0,00 0,00 7.153,00

3 Rashodi poslovanja 7.153,00 0,00 0,00 7.153,00
32 Materijalni rashodi 7.153,00 0,00 0,00 7.153,00

Razdjel 002 OPĆINSKI NAČELNIK 46.546,00 0,00 0,00 46.546,00
Glava 00201 Općinski načelnik 46.546,00 0,00 0,00 46.546,00
PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA 
I ADMINISTRACIJA 46.546,00 0,00 0,00 46.546,00
Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 37.708,00 0,00 0,00 37.708,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 37.708,00 0,00 0,00 37.708,00

3 Rashodi poslovanja 37.708,00 0,00 0,00 37.708,00
31 Rashodi za zaposlene 37.708,00 0,00 0,00 37.708,00

Aktivnost A100002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI 
RASHODI 875,00 0,00 0,00 875,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 875,00 0,00 0,00 875,00



Stranica 1892 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

3 Rashodi poslovanja 875,00 0,00 0,00 875,00
32 Materijalni rashodi 875,00 0,00 0,00 875,00

Aktivnost A100006 PRORAČUNSKA REZERVA 7.963,00 0,00 0,00 7.963,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 7.963,00 0,00 0,00 7.963,00

3 Rashodi poslovanja 7.963,00 0,00 0,00 7.963,00
32 Materijalni rashodi 7.963,00 0,00 0,00 7.963,00

Razdjel 003 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.333.000,00 2.845.960,00 85,39 6.178.960,00
Glava 00300 Jedinstveni upravni odjel 3.086.241,00 2.854.670,00 92,50 5.940.911,00
PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA 
I ADMINISTRACIJA 580.704,00 62.352,00 10,74 643.056,00
Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 169.113,00 460,00 0,27 169.573,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 154.390,00 7.450,00 4,83 161.840,00

3 Rashodi poslovanja 154.390,00 7.450,00 4,83 161.840,00
31 Rashodi za zaposlene 147.616,00 7.450,00 5,05 155.066,00
32 Materijalni rashodi 6.774,00 0,00 0,00 6.774,00

Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 14.723,00 -6.990,00 -47,48 7.733,00

3 Rashodi poslovanja 14.723,00 -8.715,00 -59,19 6.008,00
31 Rashodi za zaposlene 14.723,00 -8.715,00 -59,19 6.008,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.725,00 100,00 1.725,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 1.725,00 100,00 1.725,00

Aktivnost A100002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI 
RASHODI 133.438,00 35.660,00 26,72 169.098,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.358,00 3.545,00 11,68 33.903,00

3 Rashodi poslovanja 30.358,00 3.545,00 11,68 33.903,00
32 Materijalni rashodi 30.358,00 3.545,00 11,68 33.903,00

Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 38.790,00 21.992,00 56,70 60.782,00

3 Rashodi poslovanja 37.467,00 14.992,00 40,01 52.459,00
32 Materijalni rashodi 37.467,00 14.992,00 40,01 52.459,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.323,00 7.000,00 529,10 8.323,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 1.323,00 7.000,00 529,10 8.323,00

Izvor 3.0. PRIHODI OD IMOVINE 66,00 0,00 0,00 66,00

3 Rashodi poslovanja 66,00 0,00 0,00 66,00
32 Materijalni rashodi 66,00 0,00 0,00 66,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 49.973,00 698,00 1,40 50.671,00

3 Rashodi poslovanja 48.646,00 698,00 1,43 49.344,00
32 Materijalni rashodi 48.646,00 698,00 1,43 49.344,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 2.882,00 9.425,00 327,03 12.307,00

3 Rashodi poslovanja 2.882,00 9.425,00 327,03 12.307,00
32 Materijalni rashodi 2.882,00 9.425,00 327,03 12.307,00

Izvor 4.1. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNA 9.553,00 0,00 0,00 9.553,00

3 Rashodi poslovanja 9.553,00 0,00 0,00 9.553,00
32 Materijalni rashodi 9.553,00 0,00 0,00 9.553,00



Broj 56 - Stranica 1893»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

Izvor 5.0. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 681,00 0,00 0,00 681,00

3 Rashodi poslovanja 681,00 0,00 0,00 681,00
32 Materijalni rashodi 681,00 0,00 0,00 681,00

Izvor 5.1. PRIHOD OD KOR. JAVNIH POVRŠINA/
PRISTOJBE 1.135,00 0,00 0,00 1.135,00

3 Rashodi poslovanja 1.135,00 0,00 0,00 1.135,00
32 Materijalni rashodi 1.135,00 0,00 0,00 1.135,00

Aktivnost A100003 FINANCIJSKI RASHODI 3.543,00 11.663,00 329,18 15.206,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.965,00 0,00 0,00 2.965,00

3 Rashodi poslovanja 2.965,00 0,00 0,00 2.965,00
34 Financijski rashodi 2.965,00 0,00 0,00 2.965,00

Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 459,00 0,00 0,00 459,00

3 Rashodi poslovanja 459,00 0,00 0,00 459,00
32 Materijalni rashodi 459,00 0,00 0,00 459,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 104,00 11.663,00 11.214,42 11.767,00

3 Rashodi poslovanja 104,00 11.663,00 11.214,42 11.767,00
32 Materijalni rashodi 104,00 0,00 0,00 104,00
34 Financijski rashodi 0,00 11.663,00 100,00 11.663,00

Izvor 5.8. PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 15,00 0,00 0,00 15,00

3 Rashodi poslovanja 15,00 0,00 0,00 15,00
34 Financijski rashodi 15,00 0,00 0,00 15,00

Aktivnost A100004 OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH 
DATUMA 5.647,00 3.467,00 61,40 9.114,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.993,00 121,00 4,04 3.114,00

3 Rashodi poslovanja 2.993,00 121,00 4,04 3.114,00
32 Materijalni rashodi 2.993,00 121,00 4,04 3.114,00

Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 2.654,00 3.346,00 126,07 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 3.346,00 126,07 6.000,00
32 Materijalni rashodi 2.654,00 3.346,00 126,07 6.000,00

Aktivnost A100005 INFORMIRANJE 16.694,00 5.433,00 32,54 22.127,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 11.331,00 1.707,00 15,06 13.038,00

3 Rashodi poslovanja 11.331,00 1.707,00 15,06 13.038,00
32 Materijalni rashodi 11.331,00 1.707,00 15,06 13.038,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 5.363,00 3.726,00 69,48 9.089,00

3 Rashodi poslovanja 5.363,00 3.726,00 69,48 9.089,00
32 Materijalni rashodi 5.363,00 3.726,00 69,48 9.089,00

Aktivnost A100007 ELEMENTARNE NEPOGODE 2.761,00 -2.761,00 -100,00 0,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 384,00 -384,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 384,00 -384,00 -100,00 0,00
38 Ostali rashodi 384,00 -384,00 -100,00 0,00

Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 386,00 -386,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 386,00 -386,00 -100,00 0,00
38 Ostali rashodi 386,00 -386,00 -100,00 0,00



Stranica 1894 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 1.991,00 -1.991,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.991,00 -1.991,00 -100,00 0,00
38 Ostali rashodi 1.991,00 -1.991,00 -100,00 0,00

Aktivnost A100008 MJESNA SAMOUPRAVA 14.179,00 2.014,00 14,20 16.193,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.986,00 1.014,00 33,96 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.986,00 1.014,00 33,96 4.000,00
32 Materijalni rashodi 2.986,00 1.014,00 33,96 4.000,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 11.193,00 1.000,00 8,93 12.193,00

3 Rashodi poslovanja 11.193,00 1.000,00 8,93 12.193,00
32 Materijalni rashodi 11.193,00 1.000,00 8,93 12.193,00

Aktivnost A100009 KONZULTANTSKE USLUGE 13.443,00 1.191,00 8,86 14.634,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 13.443,00 1.191,00 8,86 14.634,00

3 Rashodi poslovanja 13.443,00 1.191,00 8,86 14.634,00
32 Materijalni rashodi 13.443,00 1.191,00 8,86 14.634,00

Aktivnost A100010 VIJEĆE ZA KOMUNALNU 
PREVENCIJU 664,00 336,00 50,60 1.000,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 664,00 336,00 50,60 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 664,00 336,00 50,60 1.000,00
32 Materijalni rashodi 664,00 336,00 50,60 1.000,00

Aktivnost A100011 RASHODI ZA ZAPOSLENE - 
JAVNI RADOVI 10.618,00 1.950,00 18,37 12.568,00
Izvor 2.6. TEKUĆE POMOĆI 
IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 10.618,00 1.950,00 18,37 12.568,00

3 Rashodi poslovanja 10.618,00 1.950,00 18,37 12.568,00
31 Rashodi za zaposlene 10.363,00 1.950,00 18,82 12.313,00
32 Materijalni rashodi 255,00 0,00 0,00 255,00

Aktivnost A100012 DONACIJE HRV-i VEZANI 
ZA STANOVANJE I KOM. POGODNOSTI 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00
38 Ostali rashodi 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

Aktivnost A100013 SUBVENCIJE KUĆANSTVIMA 570,00 0,00 0,00 570,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 570,00 0,00 0,00 570,00

3 Rashodi poslovanja 570,00 0,00 0,00 570,00
35 Subvencije 570,00 0,00 0,00 570,00

Aktivnost A100015 DONOŠENJE AKATA 
IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA 35.835,00 2.393,00 6,68 38.228,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 531,00 100,00 531,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 531,00 100,00 531,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 531,00 100,00 531,00

Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 33.181,00 0,00 0,00 33.181,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.181,00 0,00 0,00 33.181,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
 imovine 33.181,00 0,00 0,00 33.181,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Broj 56 - Stranica 1895»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 2.654,00 1.862,00 70,16 4.516,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 800,00 100,00 800,00
32 Materijalni rashodi 0,00 800,00 100,00 800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.654,00 1.062,00 40,02 3.716,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
 imovine 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 1.062,00 100,00 1.062,00

Aktivnost A100016 IZBORI ZA MJESNE ODBORE 7.698,00 5.087,00 66,08 12.785,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.698,00 5.087,00 66,08 12.785,00

3 Rashodi poslovanja 7.698,00 5.087,00 66,08 12.785,00
32 Materijalni rashodi 7.698,00 5.087,00 66,08 12.785,00

Aktivnost A100017 IZBORI ZA PREDSTAVNIKE 
I VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 4.580,00 2.100,00 45,85 6.680,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.447,00 2.073,00 46,62 6.520,00

3 Rashodi poslovanja 4.447,00 2.073,00 46,62 6.520,00
32 Materijalni rashodi 4.447,00 2.073,00 46,62 6.520,00

Izvor 2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 133,00 27,00 20,30 160,00

3 Rashodi poslovanja 133,00 27,00 20,30 160,00
32 Materijalni rashodi 133,00 27,00 20,30 160,00

Aktivnost A100018 ULIČNA RASVJETA 126.086,00 0,00 0,00 126.086,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 2.504,00 0,00 0,00 2.504,00

3 Rashodi poslovanja 2.504,00 0,00 0,00 2.504,00
32 Materijalni rashodi 2.504,00 0,00 0,00 2.504,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 90.401,00 0,00 0,00 90.401,00

3 Rashodi poslovanja 90.401,00 0,00 0,00 90.401,00
32 Materijalni rashodi 90.401,00 0,00 0,00 90.401,00

Izvor 5.3. KOMUNALNA NAKNADA 33.181,00 0,00 0,00 33.181,00

3 Rashodi poslovanja 33.181,00 0,00 0,00 33.181,00
32 Materijalni rashodi 33.181,00 0,00 0,00 33.181,00

Aktivnost A100019 USLUGA BESPLATNOG 
AUTOBUSNOG JAVNOG PRIJEVOZA U SMŽ 33.181,00 -6.641,00 -20,01 26.540,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 33.181,00 -6.641,00 -20,01 26.540,00

3 Rashodi poslovanja 33.181,00 -6.641,00 -20,01 26.540,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
 proračuna 33.181,00 -6.641,00 -20,01 26.540,00

PROGRAM 1001 VIJEĆE NACIONALNIH MANJINA 1.062,00 1.000,00 94,16 2.062,00
Aktivnost A100001 VIJEĆE SLOVAČKE 
NACIONALNE MANJINE LIPOVLJANI 1.062,00 0,00 0,00 1.062,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.062,00 0,00 0,00 1.062,00

3 Rashodi poslovanja 1.062,00 0,00 0,00 1.062,00
32 Materijalni rashodi 1.062,00 0,00 0,00 1.062,00

Aktivnost A100002 VIJEĆE ČEŠKE NACIONALNE 
MANJINE LIPOVLJANI 0,00 500,00 100,00 500,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 500,00 100,00 500,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 500,00 100,00 500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 500,00 100,00 500,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 1896 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Aktivnost A100003 VIJEĆE UKRAJINSKE 
NACIONALNE MANJINE LIPOVLJANI 0,00 500,00 100,00 500,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 500,00 100,00 500,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 500,00 100,00 500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 500,00 100,00 500,00

PROGRAM 1002 UPRAVLJANJE IMOVINOM 208.872,00 -62.101,00 -29,73 146.771,00
Kapitalni projekt K100002 DRUŠTVENI DOM 
LIPOVLJANI 5.465,00 0,00 0,00 5.465,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 156,00 0,00 0,00 156,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 156,00 0,00 0,00 156,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
 imovini 156,00 0,00 0,00 156,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 5.309,00 0,00 0,00 5.309,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.309,00 0,00 0,00 5.309,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
 imovini 5.309,00 0,00 0,00 5.309,00

Kapitalni projekt K100004 DRUŠTVENI DOM 
KRIVAJ 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Kapitalni projekt K100005 GRAĐEVINSKA 
ZEMLJIŠTA 15.927,00 -6.577,00 -41,29 9.350,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 50,00 100,00 50,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 50,00 100,00 50,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 50,00 100,00 50,00

Izvor 7.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 15.927,00 -6.627,00 -41,61 9.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.927,00 -6.627,00 -41,61 9.300,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
 imovine 15.927,00 -6.627,00 -41,61 9.300,00

Kapitalni projekt K100006 SPORTSKO-
REKREACIJSKI TURISTIČKI CENTAR 26.213,00 0,00 0,00 26.213,00
Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG 
PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 0,00 11.890,00 100,00 11.890,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 11.890,00 100,00 11.890,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 11.890,00 100,00 11.890,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 26.213,00 -11.890,00 -45,36 14.323,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.213,00 -11.890,00 -45,36 14.323,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 26.213,00 -11.890,00 -45,36 14.323,00

Kapitalni projekt K100007 PROJEKT ULAGANJA 
U OBJEKT DJEČJEG VRTIĆA ISKRICA 0,00 14.196,00 100,00 14.196,00
Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 0,00 9.396,00 100,00 9.396,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 9.396,00 100,00 9.396,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
 imovini 0,00 9.396,00 100,00 9.396,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Broj 56 - Stranica 1897»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 0,00 4.800,00 100,00 4.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 4.800,00 100,00 4.800,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
 imovini 0,00 4.800,00 100,00 4.800,00

Kapitalni projekt K100009 DRUŠTVENI DOM 
KRALJEVA VELIKA - ENERGETSKA OBNOVA 159.267,00 -92.906,00 -58,33 66.361,00
Izvor 2.3. KAPITALNE POMOĆI OD 
IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 66.361,00 0,00 0,00 66.361,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.361,00 0,00 0,00 66.361,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 66.361,00 0,00 0,00 66.361,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 92.906,00 -92.906,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 92.906,00 -92.906,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 92.906,00 -92.906,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100012 DRUŠTVENI DOM 
PILJENICE 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00

Kapitalni projekt K100013 FOTONAPONSKE 
ELEKTRANE 0,00 3.375,00 100,00 3.375,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 3.375,00 100,00 3.375,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 3.375,00 100,00 3.375,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 3.375,00 100,00 3.375,00

Kapitalni projekt K100014 NOGOMETNO 
IGRALIŠTE LINIJE 0,00 3.311,00 100,00 3.311,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 3.311,00 100,00 3.311,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 3.311,00 100,00 3.311,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 3.311,00 100,00 3.311,00

Kapitalni projekt K100015 TRŽNICA 
U LIPOVLJANIMA 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00
Izvor 7.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 0,00 14.400,00 100,00 14.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 14.400,00 100,00 14.400,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 14.400,00 100,00 14.400,00

Izvor 9.0. OSTALI PRIHODI 0,00 600,00 100,00 600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 600,00 100,00 600,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 600,00 100,00 600,00

PROGRAM 1003 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 13.803,00 0,00 0,00 13.803,00
Aktivnost A100002 POLITIČKE STRANKE 3.451,00 0,00 0,00 3.451,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.451,00 0,00 0,00 3.451,00

3 Rashodi poslovanja 3.451,00 0,00 0,00 3.451,00
38 Ostali rashodi 3.451,00 0,00 0,00 3.451,00

Aktivnost A100003 UDRUGE CIVILNOG DRUŠTVA 10.352,00 0,00 0,00 10.352,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 10.352,00 0,00 0,00 10.352,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 1898 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

3 Rashodi poslovanja 10.352,00 0,00 0,00 10.352,00
38 Ostali rashodi 10.352,00 0,00 0,00 10.352,00

PROGRAM 1004 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 38.489,00 0,00 0,00 38.489,00
Aktivnost A100001 DONACIJE SPORTSKIM 
UDRUGAMA 38.489,00 0,00 0,00 38.489,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.627,00 100,00 2.627,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.627,00 100,00 2.627,00
32 Materijalni rashodi 0,00 2.627,00 100,00 2.627,00

Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 9.290,00 0,00 0,00 9.290,00

3 Rashodi poslovanja 9.290,00 0,00 0,00 9.290,00
38 Ostali rashodi 9.290,00 0,00 0,00 9.290,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 29.199,00 -2.627,00 -9,00 26.572,00

3 Rashodi poslovanja 29.199,00 -2.627,00 -9,00 26.572,00
32 Materijalni rashodi 2.654,00 -2.627,00 -98,98 27,00
38 Ostali rashodi 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00

PROGRAM 1005 PROMICANJE KULTURE 103.856,00 -1.580,00 -1,52 102.276,00
Aktivnost A100004 UDRUGE U KULTURI 33.181,00 -3.262,00 -9,83 29.919,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 33.181,00 -3.262,00 -9,83 29.919,00

3 Rashodi poslovanja 33.181,00 -3.262,00 -9,83 29.919,00
38 Ostali rashodi 33.181,00 -3.262,00 -9,83 29.919,00

Aktivnost A100005 PROGRAM ZA DJECU - 
SV. NIKOLA 3.982,00 1.018,00 25,57 5.000,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 3.982,00 1.018,00 25,57 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 1.018,00 25,57 5.000,00
38 Ostali rashodi 3.982,00 1.018,00 25,57 5.000,00

Tekući projekt T100001 SAKRALNI OBJEKTI 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 26.538,00 0,00 0,00 26.538,00

3 Rashodi poslovanja 26.538,00 0,00 0,00 26.538,00
38 Ostali rashodi 26.538,00 0,00 0,00 26.538,00

Izvor 3.5. PRIHOD OD SPOMENIČKE RENTE 7,00 0,00 0,00 7,00

3 Rashodi poslovanja 7,00 0,00 0,00 7,00
38 Ostali rashodi 7,00 0,00 0,00 7,00

Tekući projekt T100002 MANIFESTACIJA 
LIPOVLJANSKI SUSRETI 40.148,00 664,00 1,65 40.812,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 680,00 0,00 0,00 680,00

3 Rashodi poslovanja 680,00 0,00 0,00 680,00
32 Materijalni rashodi 680,00 0,00 0,00 680,00

Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 8.627,00 664,00 7,70 9.291,00

3 Rashodi poslovanja 8.627,00 664,00 7,70 9.291,00
32 Materijalni rashodi 8.627,00 664,00 7,70 9.291,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 22.971,00 0,00 0,00 22.971,00

3 Rashodi poslovanja 22.971,00 0,00 0,00 22.971,00
32 Materijalni rashodi 22.971,00 0,00 0,00 22.971,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Broj 56 - Stranica 1899»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Izvor 5.1. PRIHOD OD KOR. JAVNIH POVRŠINA/
PRISTOJBE 5.216,00 0,00 0,00 5.216,00

3 Rashodi poslovanja 5.216,00 0,00 0,00 5.216,00
32 Materijalni rashodi 5.216,00 0,00 0,00 5.216,00

Izvor 9.1. DONACIJE 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00
32 Materijalni rashodi 2.654,00 0,00 0,00 2.654,00

PROGRAM 1006 OBRAZOVANJE 84.958,00 0,00 0,00 84.958,00
Aktivnost A100001 VISOKO OBRAZOVANJE 
STIPENDIJE 18.581,00 0,00 0,00 18.581,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 18.581,00 0,00 0,00 18.581,00

3 Rashodi poslovanja 18.581,00 0,00 0,00 18.581,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 18.581,00 0,00 0,00 18.581,00

Aktivnost A100002 UČENIČKA NATJECANJA, 
SMOTRE O.Š. JOSIP KOZARAC 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
 proračuna 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Aktivnost A100003 NASTAVNA POMAGALA O.Š. 
J. KOZARAC 2.654,00 -2.654,00 -100,00 0,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 2.654,00 -2.654,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.654,00 -2.654,00 -100,00 0,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
 proračuna 2.654,00 -2.654,00 -100,00 0,00

Aktivnost A100004 SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA 
O.Š. J. KOZARAC 21.236,00 0,00 0,00 21.236,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 21.236,00 0,00 0,00 21.236,00

3 Rashodi poslovanja 21.236,00 0,00 0,00 21.236,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 21.236,00 0,00 0,00 21.236,00

Aktivnost A100006 MALI REHABILITACIJSKI 
CENTAR NOVSKA 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00

3 Rashodi poslovanja 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
 proračuna 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00

Aktivnost A100007 SUBVENCIJA PRIJEVOZA 
UČENICIMA SREDNJIH ŠKOLA 2.802,00 0,00 0,00 2.802,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 2.802,00 0,00 0,00 2.802,00

3 Rashodi poslovanja 2.802,00 0,00 0,00 2.802,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 2.802,00 0,00 0,00 2.802,00

Aktivnost A100008 SUFINANCIRANJE BESPLATNE 
PREHRANE UČENIKA O.Š. JOSIP KOZARAC 5.973,00 -5.973,00 -100,00 0,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 5.973,00 -5.973,00 -100,00 0,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 1900 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

3 Rashodi poslovanja 5.973,00 -5.973,00 -100,00 0,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
 proračuna 5.973,00 -5.973,00 -100,00 0,00

Aktivnost A100010 PRODUŽENI BORAVAK 
U ŠKOLI 21.236,00 0,00 0,00 21.236,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 21.236,00 0,00 0,00 21.236,00

3 Rashodi poslovanja 21.236,00 0,00 0,00 21.236,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
 proračuna 21.236,00 0,00 0,00 21.236,00

Aktivnost A100011 OPREMA ZA O.Š. JOSIP 
KOZARAC 9.158,00 8.627,00 94,20 17.785,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 9.158,00 8.627,00 94,20 17.785,00

3 Rashodi poslovanja 9.158,00 8.627,00 94,20 17.785,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
 proračuna 9.158,00 8.627,00 94,20 17.785,00

PROGRAM 1008 KOMUNALNE DJELATNOSTI 
I ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 183.736,00 2.345,00 1,28 186.081,00
Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE JAVNE 
RASVJETE 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00
Izvor 5.3. KOMUNALNA NAKNADA 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00
32 Materijalni rashodi 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

Aktivnost A100005 ODRŽAVANJE 
NERAZVRSTANIH CESTA 61.982,00 0,00 0,00 61.982,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 3.699,00 100,00 3.699,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.699,00 100,00 3.699,00
32 Materijalni rashodi 0,00 3.699,00 100,00 3.699,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 8.362,00 -1.767,00 -21,13 6.595,00

3 Rashodi poslovanja 8.362,00 -1.767,00 -21,13 6.595,00
32 Materijalni rashodi 8.362,00 -1.767,00 -21,13 6.595,00

Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 7.963,00 -3.699,00 -46,45 4.264,00

3 Rashodi poslovanja 7.963,00 -3.699,00 -46,45 4.264,00
32 Materijalni rashodi 7.963,00 -3.699,00 -46,45 4.264,00

Izvor 5.2. KOMUNALNI DOPRINOS 8.406,00 0,00 0,00 8.406,00

3 Rashodi poslovanja 8.406,00 0,00 0,00 8.406,00
32 Materijalni rashodi 8.406,00 0,00 0,00 8.406,00

Izvor 5.3. KOMUNALNA NAKNADA 37.251,00 1.767,00 4,74 39.018,00

3 Rashodi poslovanja 37.251,00 1.767,00 4,74 39.018,00
32 Materijalni rashodi 37.251,00 1.767,00 4,74 39.018,00

Aktivnost A100009 ODRŽAVANJE GRAĐEVINA 
JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA 5.310,00 0,00 0,00 5.310,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00
32 Materijalni rashodi 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 1.328,00 0,00 0,00 1.328,00

3 Rashodi poslovanja 1.328,00 0,00 0,00 1.328,00
32 Materijalni rashodi 1.328,00 0,00 0,00 1.328,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Broj 56 - Stranica 1901»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Aktivnost A100010 ODRŽAVANJE JAVNIH 
ZELENIH POVRŠINA 66.498,00 303,00 0,46 66.801,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 23.257,00 100,00 23.257,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 23.257,00 100,00 23.257,00
32 Materijalni rashodi 0,00 23.257,00 100,00 23.257,00

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.639,00 0,00 0,00 11.639,00

3 Rashodi poslovanja 11.639,00 0,00 0,00 11.639,00
32 Materijalni rashodi 11.639,00 0,00 0,00 11.639,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 22.046,00 -14.979,00 -67,94 7.067,00

3 Rashodi poslovanja 22.046,00 -14.979,00 -67,94 7.067,00
32 Materijalni rashodi 22.046,00 -14.979,00 -67,94 7.067,00

Izvor 5.1. PRIHOD OD KOR. JAVNIH POVRŠINA/
PRISTOJBE 4.411,00 303,00 6,87 4.714,00

3 Rashodi poslovanja 4.411,00 303,00 6,87 4.714,00
32 Materijalni rashodi 4.411,00 303,00 6,87 4.714,00

Izvor 5.2. KOMUNALNI DOPRINOS 10.175,00 -8.581,00 -84,33 1.594,00

3 Rashodi poslovanja 10.175,00 -8.581,00 -84,33 1.594,00
32 Materijalni rashodi 10.175,00 -8.581,00 -84,33 1.594,00

Izvor 5.3. KOMUNALNA NAKNADA 18.227,00 0,00 0,00 18.227,00

3 Rashodi poslovanja 18.227,00 0,00 0,00 18.227,00
32 Materijalni rashodi 18.227,00 0,00 0,00 18.227,00

Aktivnost A100012 ODRŽAVANJE GROBLJA 30.527,00 0,00 0,00 30.527,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 28.108,00 0,00 0,00 28.108,00

3 Rashodi poslovanja 28.108,00 0,00 0,00 28.108,00
32 Materijalni rashodi 28.108,00 0,00 0,00 28.108,00

Izvor 5.0. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 1.723,00 0,00 0,00 1.723,00

3 Rashodi poslovanja 1.723,00 0,00 0,00 1.723,00
32 Materijalni rashodi 1.723,00 0,00 0,00 1.723,00

Izvor 5.1. PRIHOD OD KOR. JAVNIH POVRŠINA/
PRISTOJBE 696,00 0,00 0,00 696,00

3 Rashodi poslovanja 696,00 0,00 0,00 696,00
32 Materijalni rashodi 696,00 0,00 0,00 696,00

Aktivnost A100013 ODRŽAVANJE ČISTOĆE 
JAVNIH POVRŠINA 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00

3 Rashodi poslovanja 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00
32 Materijalni rashodi 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00

Aktivnost A100014 PRIGODNO UKRAŠAVANJE 
NASELJA 2.655,00 2.345,00 88,32 5.000,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 2.655,00 2.345,00 88,32 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.655,00 2.345,00 88,32 5.000,00
32 Materijalni rashodi 2.655,00 2.345,00 88,32 5.000,00

Aktivnost A100015 SANACIJA DIVLJIH 
ODLAGALIŠTA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 1902 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A100016 ODRŽAVANJE IMOVINE 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00
32 Materijalni rashodi 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

PROGRAM 1009 ZAŠTITA OKOLIŠA 78.141,00 139.937,00 179,08 218.078,00
Aktivnost A100001 GOSPODARENJE OTPADOM 3.982,00 3.000,00 75,34 6.982,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 3.982,00 3.000,00 75,34 6.982,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 3.000,00 75,34 6.982,00
32 Materijalni rashodi 3.982,00 3.000,00 75,34 6.982,00

Aktivnost A100002 HIGIJENIČARSKA SLUŽBA 5.309,00 0,00 0,00 5.309,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 84,00 0,00 0,00 84,00

3 Rashodi poslovanja 84,00 0,00 0,00 84,00
32 Materijalni rashodi 84,00 0,00 0,00 84,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 3.015,00 0,00 0,00 3.015,00

3 Rashodi poslovanja 3.015,00 0,00 0,00 3.015,00
32 Materijalni rashodi 3.015,00 0,00 0,00 3.015,00

Izvor 4.1. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNA 2.210,00 0,00 0,00 2.210,00

3 Rashodi poslovanja 2.210,00 0,00 0,00 2.210,00
32 Materijalni rashodi 2.210,00 0,00 0,00 2.210,00

Aktivnost A100003 DERATIZACIJA 
I DEZINSEKCIJA 13.272,00 6.728,00 50,69 20.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 6.728,00 100,00 6.728,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 6.728,00 100,00 6.728,00
32 Materijalni rashodi 0,00 6.728,00 100,00 6.728,00

Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

3 Rashodi poslovanja 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00
32 Materijalni rashodi 13.272,00 0,00 0,00 13.272,00

Aktivnost A100004 NAKNADA ZA SMANJENJE 
KOLIČINE MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA 9.291,00 0,00 0,00 9.291,00
Izvor 2.6. TEKUĆE POMOĆI 
IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 3.580,00 0,00 0,00 3.580,00

3 Rashodi poslovanja 3.580,00 0,00 0,00 3.580,00
38 Ostali rashodi 3.580,00 0,00 0,00 3.580,00

Izvor 4.1. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNA 5.711,00 0,00 0,00 5.711,00

3 Rashodi poslovanja 5.711,00 0,00 0,00 5.711,00
32 Materijalni rashodi 5.711,00 0,00 0,00 5.711,00

Aktivnost A100005 PROGRAM ZAŠTITE DIVLJAČI 
NA PODRUČJU OL 1.659,00 0,00 0,00 1.659,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 1.659,00 -200,00 -12,06 1.459,00

3 Rashodi poslovanja 1.659,00 -200,00 -12,06 1.459,00
32 Materijalni rashodi 1.659,00 -200,00 -12,06 1.459,00

Izvor 5.0. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 0,00 200,00 100,00 200,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 200,00 100,00 200,00
32 Materijalni rashodi 0,00 200,00 100,00 200,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Broj 56 - Stranica 1903»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Kapitalni projekt K100001 KOMUNALNA OPREMA 6.636,00 130.209,00 1.962,16 136.845,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 7.773,00 100,00 7.773,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 7.773,00 100,00 7.773,00
38 Ostali rashodi 0,00 7.773,00 100,00 7.773,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 6.636,00 122.436,00 1.845,03 129.072,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 117.227,00 100,00 117.227,00
38 Ostali rashodi 0,00 117.227,00 100,00 117.227,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.636,00 5.209,00 78,50 11.845,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 6.636,00 5.209,00 78,50 11.845,00

Tekući projekt T100001 ENERGETSKI 
UČINKOVITA RASVJETA 37.992,00 0,00 0,00 37.992,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 37.992,00 0,00 0,00 37.992,00

3 Rashodi poslovanja 37.992,00 0,00 0,00 37.992,00
32 Materijalni rashodi 37.992,00 0,00 0,00 37.992,00

PROGRAM 1010 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE 
ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 50.526,00 1.654,00 3,27 52.180,00
Aktivnost A100001 VZO LIPOVLJANI 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

3 Rashodi poslovanja 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00
38 Ostali rashodi 19.908,00 0,00 0,00 19.908,00

Aktivnost A100002 CIVILNA ZAŠTITA 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00
32 Materijalni rashodi 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Aktivnost A100003 NAKNADE ZA INTERVENCIJE 664,00 0,00 0,00 664,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 664,00 0,00 0,00 664,00

3 Rashodi poslovanja 664,00 0,00 0,00 664,00
38 Ostali rashodi 664,00 0,00 0,00 664,00

Aktivnost A100004 HGSS STANICA NOVSKA 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00
38 Ostali rashodi 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Aktivnost A100005 SUFINANCIRANJE PSA 
TRAGAČA U PRIRODI I RUŠEVINAMA 664,00 0,00 0,00 664,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 664,00 0,00 0,00 664,00

3 Rashodi poslovanja 664,00 0,00 0,00 664,00
38 Ostali rashodi 664,00 0,00 0,00 664,00

Aktivnost A100006 DVD LIPOVLJANI 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

3 Rashodi poslovanja 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00
38 Ostali rashodi 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

Aktivnost A100007 ŽUPANIJSKI VATROGASNI 
OPERATIVNI CENTAR ŽVOC 0,00 1.654,00 100,00 1.654,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 1.654,00 100,00 1.654,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 1904 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.654,00 100,00 1.654,00
38 Ostali rashodi 0,00 1.654,00 100,00 1.654,00

Tekući projekt T100001 VATROGASNA OPREMA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

PROGRAM 1011 SOCIJALNA SKRB 100.007,00 -3.342,00 -3,34 96.665,00
Aktivnost A100002 POMOĆ ZA NOVOROĐENČE 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00

3 Rashodi poslovanja 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00

Aktivnost A100003 TUĐA NJEGA I POMOĆ 42.047,00 3.000,00 7,13 45.047,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 42.047,00 3.000,00 7,13 45.047,00

3 Rashodi poslovanja 42.047,00 3.000,00 7,13 45.047,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 42.047,00 3.000,00 7,13 45.047,00

Aktivnost A100004 POMOĆ ZA STANOVANJE 491,00 0,00 0,00 491,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 491,00 0,00 0,00 491,00

3 Rashodi poslovanja 491,00 0,00 0,00 491,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 491,00 0,00 0,00 491,00

Aktivnost A100005 OSTALE POMOĆI 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00

3 Rashodi poslovanja 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00

Aktivnost A100006 POMOĆ UMIROVLJENICIMA 26.544,00 -6.342,00 -23,89 20.202,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.969,00 -1.039,00 -13,04 6.930,00

3 Rashodi poslovanja 7.969,00 -1.039,00 -13,04 6.930,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 7.969,00 -1.039,00 -13,04 6.930,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 18.575,00 -5.303,00 -28,55 13.272,00

3 Rashodi poslovanja 18.575,00 -5.303,00 -28,55 13.272,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 18.575,00 -5.303,00 -28,55 13.272,00

Aktivnost A100007 SUFINANCIRANJE RADA 
LOGOPEDA 2.389,00 0,00 0,00 2.389,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 2.389,00 0,00 0,00 2.389,00

3 Rashodi poslovanja 2.389,00 0,00 0,00 2.389,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 2.389,00 0,00 0,00 2.389,00

PROGRAM 1012 RAZVOJ I UPRAVLJANJE 
VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA 19.910,00 6.727,00 33,79 26.637,00
Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA VODOVODA 6.637,00 0,00 0,00 6.637,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 0,00 30,00 100,00 30,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Broj 56 - Stranica 1905»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 30,00 100,00 30,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 30,00 100,00 30,00

Izvor 5.6. VODNI DOPRINOS 133,00 32,00 24,06 165,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 133,00 32,00 24,06 165,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 133,00 32,00 24,06 165,00

Izvor 9.0. OSTALI PRIHODI 6.504,00 -62,00 -0,95 6.442,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.504,00 -62,00 -0,95 6.442,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 6.504,00 -62,00 -0,95 6.442,00

Kapitalni projekt K100002 IZGRADNJA SUSTAVA 
ZA ODVODNJU OL 13.273,00 6.727,00 50,68 20.000,00
Izvor 9.0. OSTALI PRIHODI 13.273,00 6.727,00 50,68 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.273,00 6.727,00 50,68 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 13.273,00 6.727,00 50,68 20.000,00

PROGRAM 1013 RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 419.069,00 75.374,00 17,99 494.443,00
Kapitalni projekt K100003 REKONSTRUKCIJA 
ŽUPANIJSKIH CESTA 130.068,00 0,00 0,00 130.068,00
Izvor 5.4. ŠUMSKI DOPRINOS 130.068,00 0,00 0,00 130.068,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.068,00 0,00 0,00 130.068,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
 imovine 130.068,00 0,00 0,00 130.068,00

Kapitalni projekt K100005 REKONSTRUKCIJA 
STUBIŠTA U PARKU 0,00 12.000,00 100,00 12.000,00
Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG 
PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 0,00 12.000,00 100,00 12.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 12.000,00 100,00 12.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 12.000,00 100,00 12.000,00

Kapitalni projekt K100006 IZGRADNJA 
NOGOSTUPA UL. BRAĆE RADIĆ 190.407,00 74.593,00 39,18 265.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.947,00 47.840,00 534,70 56.787,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.947,00 47.840,00 534,70 56.787,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 8.947,00 47.840,00 534,70 56.787,00

Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 79.634,00 0,00 0,00 79.634,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 79.634,00 0,00 0,00 79.634,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 79.634,00 0,00 0,00 79.634,00

Izvor 3.2. PRIHOD OD ZAKUPA IMOVINE 99,00 0,00 0,00 99,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 99,00 0,00 0,00 99,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 99,00 0,00 0,00 99,00

Izvor 3.3. PRIHOD OD KONCESIJE 1.064,00 2.627,00 246,90 3.691,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.064,00 2.627,00 246,90 3.691,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 1.064,00 2.627,00 246,90 3.691,00

Izvor 3.A. NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE 
NEZAKONITO IZGRAĐENIH GRAĐEVINA 1.121,00 0,00 0,00 1.121,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.121,00 0,00 0,00 1.121,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 1.121,00 0,00 0,00 1.121,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 1906 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Izvor 5.4. ŠUMSKI DOPRINOS 99.542,00 24.126,00 24,24 123.668,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 99.542,00 24.126,00 24,24 123.668,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 99.542,00 24.126,00 24,24 123.668,00

Kapitalni projekt K100007 IZGRADNJA 
NOGOSTUPA SAJMIŠNA ULICA 98.594,00 -15.594,00 -15,82 83.000,00
Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 13.273,00 0,00 0,00 13.273,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.273,00 0,00 0,00 13.273,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 13.273,00 0,00 0,00 13.273,00

Izvor 5.4. ŠUMSKI DOPRINOS 85.321,00 -15.594,00 -18,28 69.727,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.321,00 -15.594,00 -18,28 69.727,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 85.321,00 -15.594,00 -18,28 69.727,00

Kapitalni projekt K100008 IZGRADNJA 
NOGOSTUPA UL. JOSIPA KOZARCA 0,00 4.375,00 100,00 4.375,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 4.375,00 100,00 4.375,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 4.375,00 100,00 4.375,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 4.375,00 100,00 4.375,00

PROGRAM 1014 POLJOPRIVREDA 27.634,00 0,00 0,00 27.634,00
Aktivnost A100001 SUBVENCIJE 
POLJOPRIVREDNICIMA U STOČARSTVU 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00
Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00
35 Subvencije 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

Aktivnost A100002 SUBVENCIJE U PČELARSTVU 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00
35 Subvencije 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

Aktivnost A100003 SUBVENCIJE U OSIGURANJU 
DIJELA PEMIJE USJEVA I VIŠEGODIŠNJIH NASADA 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00
Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

3 Rashodi poslovanja 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00
35 Subvencije 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

Aktivnost A100004 UZORKOVANJE I ANALIZA TLA 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00
Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

3 Rashodi poslovanja 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00
35 Subvencije 3.982,00 0,00 0,00 3.982,00

Aktivnost A100005 ODRŽAVANJE I SANACIJA 
POLJSKIH PUTEVA 11.707,00 0,00 0,00 11.707,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 5.071,00 0,00 0,00 5.071,00

3 Rashodi poslovanja 5.071,00 0,00 0,00 5.071,00
32 Materijalni rashodi 5.071,00 0,00 0,00 5.071,00

Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

3 Rashodi poslovanja 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00
32 Materijalni rashodi 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Broj 56 - Stranica 1907»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

PROGRAM 1015 JAČANJE GOSPODARSTVA 164.381,00 0,00 0,00 164.381,00
Aktivnost A100001 PROMIDŽBA I MARKETING 
PZ BLATNJAČA 5.972,00 0,00 0,00 5.972,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 5.972,00 0,00 0,00 5.972,00

3 Rashodi poslovanja 5.972,00 0,00 0,00 5.972,00
32 Materijalni rashodi 5.972,00 0,00 0,00 5.972,00

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA 
PODUZETNIČE INFRASTRUKTURE 4.977,00 0,00 0,00 4.977,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 4.977,00 0,00 0,00 4.977,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.977,00 0,00 0,00 4.977,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 4.977,00 0,00 0,00 4.977,00

Kapitalni projekt K100002 IZGRADNJA 
TRAFOSTANICE U PODUZETNIČKOJ ZONI 
BLATNJAČA 110.160,00 0,00 0,00 110.160,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 110.160,00 0,00 0,00 110.160,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.160,00 0,00 0,00 110.160,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 110.160,00 0,00 0,00 110.160,00

Tekući projekt T100001 SUBVENCIJE 
ZAPOŠLJAVANJA I SAMOZAPOŠLJAVANJA 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

3 Rashodi poslovanja 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00
35 Subvencije 6.636,00 0,00 0,00 6.636,00

Tekući projekt T100002 SUBVENCIJE OBRTNICIMA, 
MALIM I SREDNJIM PODUZETNICIMA 36.636,00 0,00 0,00 36.636,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 36.636,00 0,00 0,00 36.636,00

3 Rashodi poslovanja 36.636,00 0,00 0,00 36.636,00
35 Subvencije 36.636,00 0,00 0,00 36.636,00

PROGRAM 1016 PROJEKT ZAŽELI I OSTVARI 
III. - ZAPOŠLJAVANJE ŽENA 98.427,00 0,00 0,00 98.427,00
Aktivnost A100001 ZAPOŠLJAVANJE 
I OSPOSOBLJAVANJE ŽENA 95.560,00 0,00 0,00 95.560,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 11.897,00 0,00 0,00 11.897,00

3 Rashodi poslovanja 11.897,00 0,00 0,00 11.897,00
31 Rashodi za zaposlene 5.309,00 0,00 0,00 5.309,00
32 Materijalni rashodi 6.588,00 0,00 0,00 6.588,00

Izvor 2.7. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU 83.663,00 0,00 0,00 83.663,00

3 Rashodi poslovanja 83.663,00 0,00 0,00 83.663,00
31 Rashodi za zaposlene 82.535,00 0,00 0,00 82.535,00
32 Materijalni rashodi 1.128,00 0,00 0,00 1.128,00

Aktivnost A100002 PROMIDŽBA I VIDLJIVOST 2.867,00 0,00 0,00 2.867,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 2.867,00 0,00 0,00 2.867,00

3 Rashodi poslovanja 2.867,00 0,00 0,00 2.867,00
32 Materijalni rashodi 2.867,00 0,00 0,00 2.867,00

PROGRAM 1017 TURISTIČKA ZAJEDNICA 
OPĆINE LIPOVLJANI 75.520,00 40.000,00 52,97 115.520,00
Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 22.431,00 0,00 0,00 22.431,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.254,00 0,00 0,00 17.254,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 1908 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

3 Rashodi poslovanja 17.254,00 0,00 0,00 17.254,00
38 Ostali rashodi 17.254,00 0,00 0,00 17.254,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 5.177,00 0,00 0,00 5.177,00

3 Rashodi poslovanja 5.177,00 0,00 0,00 5.177,00
38 Ostali rashodi 5.177,00 0,00 0,00 5.177,00

Tekući projekt T100002 PROVOĐENJE 
MANIFESTACIJA I PROJEKATA NA PODRUČJU OL 53.089,00 40.000,00 75,35 93.089,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 41.494,00 100,00 41.494,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 41.494,00 100,00 41.494,00
38 Ostali rashodi 0,00 41.494,00 100,00 41.494,00

Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 53.089,00 -1.494,00 -2,81 51.595,00

3 Rashodi poslovanja 53.089,00 -1.494,00 -2,81 51.595,00
38 Ostali rashodi 53.089,00 -1.494,00 -2,81 51.595,00

PROGRAM 1018 TURIZAM 72.666,00 0,00 0,00 72.666,00
Tekući projekt T100001 PROJEKT TENINA STAZA 72.666,00 0,00 0,00 72.666,00
Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 10.900,00 0,00 0,00 10.900,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.900,00 0,00 0,00 10.900,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
 imovine 10.900,00 0,00 0,00 10.900,00

Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG 
PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 61.766,00 0,00 0,00 61.766,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 61.766,00 0,00 0,00 61.766,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
 imovine 61.766,00 0,00 0,00 61.766,00

Program 1019 IZGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA 
U LIPOVLJANIMA 764.480,00 2.592.304,00 339,09 3.356.784,00
Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA DJEČJEG 
VRTIĆA U LIPOVLJANIMA 764.480,00 2.550.004,00 333,56 3.314.484,00
Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG 
PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 764.480,00 4,00 0,00 764.484,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 764.480,00 4,00 0,00 764.484,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 764.480,00 4,00 0,00 764.484,00

Izvor 8.0. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 2.550.000,00 100,00 2.550.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.550.000,00 100,00 2.550.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 2.550.000,00 100,00 2.550.000,00

Kapitalni projekt K100002 VOĐENJE PROJEKTA 
IZGRADNJE DJEČJEG VRTIĆA U LIPOVLJANIMA 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

Kapitalni projekt K100003 POSTUPAK NABAVE 
RADOVA IZGRADNJE DJEČJEG VRTIĆA 
U LIPOVLJANIMA 0,00 2.300,00 100,00 2.300,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 0,00 2.300,00 100,00 2.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.300,00 100,00 2.300,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 2.300,00 100,00 2.300,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Broj 56 - Stranica 1909»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Kapitalni projekt K100004 NADZOR RADOVA 
IZGRADNJE DJEČJEG VRTIĆA U LIPOVLJANIMA 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

Glava 00301 Dječji vrtić Iskrica Lipovljani 175.101,00 3.634,00 2,08 178.735,00
Proračunski korisnik 38358 Dječji vrtić Iskrica 
Lipovljani 175.101,00 3.634,00 2,08 178.735,00
PROGRAM 1007 PREDŠKOLSKI ODGOJ 175.101,00 3.634,00 2,08 178.735,00
Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 144.945,00 3.494,00 2,41 148.439,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 144.522,00 -29.041,00 -20,09 115.481,00

3 Rashodi poslovanja 144.522,00 -29.041,00 -20,09 115.481,00
31 Rashodi za zaposlene 137.984,00 -29.040,00 -21,05 108.944,00
32 Materijalni rashodi 6.538,00 -1,00 -0,02 6.537,00

Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 0,00 29.040,00 100,00 29.040,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 29.040,00 100,00 29.040,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 29.040,00 100,00 29.040,00

Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI KORISNIKA 423,00 3.495,00 826,24 3.918,00

3 Rashodi poslovanja 423,00 3.495,00 826,24 3.918,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 2.970,00 100,00 2.970,00
32 Materijalni rashodi 423,00 525,00 124,11 948,00

Aktivnost A100002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI 
RASHODI 28.712,00 -606,00 -2,11 28.106,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 0,00 482,00 100,00 482,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 482,00 100,00 482,00
32 Materijalni rashodi 0,00 482,00 100,00 482,00

Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI KORISNIKA 28.712,00 -1.088,00 -3,79 27.624,00

3 Rashodi poslovanja 28.712,00 -1.088,00 -3,79 27.624,00
32 Materijalni rashodi 28.221,00 -1.088,00 -3,86 27.133,00
34 Financijski rashodi 491,00 0,00 0,00 491,00

Aktivnost A100003 PROGRAM PREDŠKOLE 1.444,00 746,00 51,66 2.190,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 1.444,00 746,00 51,66 2.190,00

3 Rashodi poslovanja 1.444,00 746,00 51,66 2.190,00
32 Materijalni rashodi 1.444,00 746,00 51,66 2.190,00

Glava 00302 Narodna knjižnica i čitaonica 
Lipovljani 71.658,00 -12.344,00 -17,23 59.314,00
Proračunski korisnik 48533 Narodna knjižnica 
i čitaonica Lipovljani 71.658,00 -12.344,00 -17,23 59.314,00
PROGRAM 1005 PROMICANJE KULTURE 71.658,00 -12.344,00 -17,23 59.314,00
Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 28.127,00 -75,00 -0,27 28.052,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.127,00 -75,00 -0,27 28.052,00

3 Rashodi poslovanja 28.127,00 -75,00 -0,27 28.052,00
31 Rashodi za zaposlene 26.762,00 0,00 0,00 26.762,00
32 Materijalni rashodi 1.365,00 -75,00 -5,49 1.290,00

Aktivnost A100002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI 
RASHODI 16.132,00 -1.252,00 -7,76 14.880,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.526,00 75,00 0,52 14.601,00

3 Rashodi poslovanja 14.526,00 75,00 0,52 14.601,00
32 Materijalni rashodi 14.252,00 75,00 0,53 14.327,00
34 Financijski rashodi 274,00 0,00 0,00 274,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Stranica 1910 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 1.327,00 -1.327,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 -1.327,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 1.327,00 -1.327,00 -100,00 0,00

Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI KORISNIKA 279,00 0,00 0,00 279,00

3 Rashodi poslovanja 279,00 0,00 0,00 279,00
32 Materijalni rashodi 279,00 0,00 0,00 279,00

Aktivnost A100003 RADIONICE I KAZALIŠNE 
PREDSTAVE 2.722,00 0,00 0,00 2.722,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.058,00 664,00 32,26 2.722,00

3 Rashodi poslovanja 2.058,00 664,00 32,26 2.722,00
32 Materijalni rashodi 2.058,00 664,00 32,26 2.722,00

Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 664,00 -664,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 664,00 -664,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 664,00 -664,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100001 KNJIŽNA I NEKNJIŽNA 
GRAĐA 8.681,00 663,00 7,64 9.344,00
Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 5.309,00 663,00 12,49 5.972,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.309,00 663,00 12,49 5.972,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 5.309,00 663,00 12,49 5.972,00

Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 664,00 0,00 0,00 664,00

3 Rashodi poslovanja 664,00 0,00 0,00 664,00
32 Materijalni rashodi 664,00 0,00 0,00 664,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 2.655,00 0,00 0,00 2.655,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.655,00 0,00 0,00 2.655,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 2.655,00 0,00 0,00 2.655,00

Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI KORISNIKA 53,00 0,00 0,00 53,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 53,00 0,00 0,00 53,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 53,00 0,00 0,00 53,00

Kapitalni projekt K100002 OPREMA 
ZA DJELATNOST KNJIŽNICE 5.311,00 -1.714,00 -32,27 3.597,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 267,00 1.338,00 501,12 1.605,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 267,00 1.338,00 501,12 1.605,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 267,00 1.338,00 501,12 1.605,00

Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 4.380,00 -3.052,00 -69,68 1.328,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.380,00 -3.052,00 -69,68 1.328,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 4.380,00 -3.052,00 -69,68 1.328,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 664,00 0,00 0,00 664,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 664,00 0,00 0,00 664,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 664,00 0,00 0,00 664,00

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS



Broj 56 - Stranica 1911»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA  
POSTOTAK

NOVI
IZNOS

Kapitalni projekt K100003 ZAVIČAJNA ZBIRKA 
LIPOVLJANI 10.685,00 -9.966,00 -93,27 719,00
Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 7.964,00 -7.964,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.964,00 -7.964,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 7.964,00 -7.964,00 -100,00 0,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 2.721,00 -2.002,00 -73,58 719,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.721,00 -2.002,00 -73,58 719,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
 imovine 2.721,00 -2.002,00 -73,58 719,00

Članak 2.
I. izmjene i dopune Općinskog proračuna Općine 

Lipovljani za 2023. godinu stupaju na snagu osmi dan 
nakon dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-02/23-01/01
URBROJ: 2176-13-01-23-01
Lipovljani, 28. lipnja 2023.

Potpredsjednica Općinskog vijeća
Ljiljana Tomić, v.r.

16.
Na temelju članka 18. stavka 1. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 144/21) i članka 26. Statuta 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 14/21), 
Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na 16. sjednici 
održanoj 28. lipnja 2023. godine, donijelo je

O D L U K U
dopunama Odluke o izvršavanju  

Općinskog proračuna Općine Lipovljani  
za 2023. godinu

Članak 1.
U Odluci o izvršavanju Općinskog proračuna Općine 

Lipovljani za 2023. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
98/22) iza članka 17. dodaje se članak 17. a) koji glasi:

»Općina Lipovljani će se u 2023. godini zadužiti 
za ukupni iznos od 2.550.000,00 eura, a iznos očeki-
vanog ukupnog duga na kraju proračunske godine je 
2.550.000,00 eura. U proračunskoj godini 2023. ne 
planira se povlačenje sredstava, u 2024. proračun-
skoj godini planira se povlačenje 1.275.000,00 eura, 
a u 2025. proračunskoj godini planira se povlačenje 
1.275.000,00 eura.

Odluku o zaduživanju donosi Općinsko vijeće uz 
suglasnost Vlade Republike Hrvatske.

Ugovor o zaduživanju sklapa općinski načelnik uz 
prethodnu suglasnost Vlade Republike Hrvatske.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-02/23-01/02
URBROJ: 2176-13-01-23-01
Lipovljani, 28. lipnja 2023.

Potpredsjednica Općinskog vijeća
Ljiljana Tomić, v.r.

17.
Temeljem članka 122. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 144/21) i članka 6. stavka 2.  
točke 6. Pravilnika o postupku dugoročnog zaduživa-
nja te davanja jamstva i suglasnosti jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave (»Narodne novi-
ne«, broj 67/22) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/21), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na 16. sjednici održanoj 28. lipnja 
2023. godine, donijelo je

O D L U K U 
o zaduživanju za realizaciju projekta Izgradnja 

dječjeg vrtića u Lipovljanima

Članak 1.
Općina Lipovljani zadužit će se putem dugoročnog 

kredita u eurima za financiranje projekta - Izgradnja 
dječjeg vrtića u Lipovljanima u iznosu 2.550.000,00 
eura kod Privredne banke Zagreb d.d.

Članak 2.
Kredit iz članka 1. ove Odluke koristit će se pod 

sljedećim uvjetima:



Stranica 1912 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Vrsta kredita: dugoročni investicijski kredit
Iznos kredita: 2.550.000,00 EUR
Rok i način korištenja: Sukcesivno prema potrebi 
Naručitelja - najkasnije do 30. 9. 2025. godine
Rok otplate: do 15 godina, uključujući rok korištenja 
i poček u otplati
Način vraćanja: u jednakim mjesečnim ratama
Kamatna stopa: po programu NPOO 4,40% godišnje, 
fiksna uz mogućnost subvencioniranja i umanjenja 
kamatne stope do 65% redovne kamatne stope
Interkalarna kamata: u visini redovne kamate
Naknada za obradu zahtjeva: 0,20%, jednokratno, 
na ugovoreni iznos kredita
Naknada za odobrenje kredita: bez naknade
Naknada za odobreni, a neiskorišteni iznos: 
bez naknade
Instrument osiguranja:
- 1 zadužnica
- 2 mjenice uz mjenično očitovanje.

Članak 3.
Općina Lipovljani će s Privrednom bankom Zagreb 

d.d. sklopiti ugovor o kreditu pod uvjetima iz članka 2. 
ove Odluke, po dobivenoj suglasnosti Vlade Republike 
Hrvatske sukladno članku 122. Zakona o proračunu. 

Članak 4.
Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Lipovljani 

za sklapanje ugovora iz članka 3. ove Odluke. 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-01/23-01/02
URBROJ: 2176-13-01-23-01
Lipovljani, 28. lipnja 2023.

Potpredsjednica Općinskog vijeća
Ljiljana Tomić, v.r.

18.
Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 
110/18 i 32/20) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/21), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na 16. sjednici održanoj dana  
28. lipnja 2023. godine, donosi

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa građenja komunalne infrastrukture  

za 2023. godinu

Članak 1.
Članak 2. Programa građenja komunalne infra-

strukture za 2023. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
98/22) mijenja se i glasi:

Sadržaj Programa prikazan je po zonama i vrsti 
komunalne infrastrukture:

1. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI U UREĐENIM DIJELOVIMA 
GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA

Redni 
broj Opis poslova Procjena troškova 

građenja
1. Izgradnja nogostupa u ulici Braće Radić

Izgradnja 258.000,00
Nadzor 7.000,00

UKUPNO: 265.000,00 EUR
Izvori financiranja:

1. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna
2. Opći prihodi i primici
3. Prihodi od imovine
4. Šumski doprinos

UKUPNO

79.634,00
56.787,00

4.911,00
123.668,00

265.000,00 EUR

Redni 
broj Opis poslova Procjena troškova 

građenja
2. Rekonstrukcija nogostupa u Sajmišnoj ulici

Izgradnja 81.375,00
Nadzor 1.625,00

UKUPNO: 83.000,00 EUR



Broj 56 - Stranica 1913»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Redni 
broj Opis poslova Procjena troškova 

građenja
Izvori financiranja:

1. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna
2. Šumski doprinos

UKUPNO

13.273,00
69.727,00

83.000,00 EUR

Redni 
broj Opis poslova Procjena troškova 

građenja
3. Rekonstrukcija stubišta u parku

Izgradnja 12.000,00.
UKUPNO: 12.000,00 EUR

Izvori financiranja:
1. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna

UKUPNO
12.000,00

12.000,00 EUR

Redni 
broj Opis poslova Procjena troškova 

građenja
4. Izgradnja nogostupa u Ulici Josipa Kozarca

Izrada projektne dokumentacije 4.375,00
UKUPNO: 4.375,00 EUR

Izvori financiranja:
1. Opći prihodi i primici 

UKUPNO
4.375,00

4.375,00 EUR

Članak 2.
Članak 3. mijenja se i glasi:

kapitalne pomoći iz državnog proračuna 104.907,00
Šumski doprinos 193.395,00
Prihod od imovine 4.911,00
Opći prihodi i primici 61.162,00

SVEUKUPNO 364.375,00 EUR

Članak 3.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmi dan od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/23-01/03
URBROJ: 2176-13-01-23-01
Lipovljani, 28. lipnja 2023.

Potpredsjednica Općinskog vijeća
Ljiljana Tomić, v.r.

19.
Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 
110/18 i 32/20) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/21), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na 16. sjednici održanoj 28. lipnja 
2023. godine, donosi

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa održavanja komunalne infrastrukture 

u 2023. godini

Članak 1.
Članak 2. Programa održavanja komunalne infra-

strukture za 2023. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
98/22) mijenja se i glasi:

Procjena troškova održavanja komunalne infra-
strukture iznosi:

1. održavanje nerazvrstanih cesta 61.982,00
2. održavanje građevina javne od-

vodnje oborinskih voda 5.310,00 
3. održavanje javnih zelenih površina 66.498,00
4. održavanje groblja i mrtvačnica 30.527,00
5. održavanje čistoće javnih površina 7.300,00
6. održavanje javne rasvjete. 3.982,00
7. prigodno ukrašavanje naselja 5.000,00
8. sanacija divljih odlagališta 1.500,00
9. održavanje imovine 3.982,00
UKUPNO EUR 186.081,00



Stranica 1914 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja 
komunalne infrastrukture osigurati će se iz sljedećih 
izvora:

• komunalna naknada 61.227,00 
• naknada za pridobivenu količinu 

nafte i plina 58.534,00
• prihod od zakupa poljoprivrednog 

zemljišta 5.592,00
• prihod po posebnim propisima 7.133,00
• opći prihodi i primici 38.595,00
• komunalni doprinos 10.000,00
• tekuće pomoći iz državnog pro-

računa 5.000,00

Članka 2.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmi dan od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/23-01/04
URBROJ: 2176-13-01-23-01
Lipovljani, 28. lipnja 2023.

Potpredsjednica Općinskog vijeća
Ljiljana Tomić, v.r.

20.
Na temelju Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne 

novine«, broj 18/22 i 46/22), Odluke o socijalnoj skrbi 
na području Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
36/22) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Služ-
beni vjesnik«, broj 14/21), Općinsko vijeće Općine 
Lipovljani, na 16. sjednici održanoj 28. lipnja 2023. 
godine, donijelo je

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa socijalne skrbi Općine Lipovljani  

za 2023. godinu

I.
U Programu socijalne skrbi Općine Lipovljani za 

2023. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 98/22) uslijedile 
su sljedeće izmjene:

RASHOD PLANIRANO PROMJENA PROMJENA
(%) NOVI IZNOS

PROGRAM 1001 SOCIJALNA SKRB 100.007,00 -3.342,00 -3,34 96.665,00
Naknada za troškove stanovanja 491,00 0,00 0,00 491,00

Naknada za podmirenje pogrebnih troškova 265,00  0,00 0,00 265,00
Naknada osobama s invaliditetom, 

nepokretnim i teško pokretnim osobama 42.047,00 3.000,00 7,13 45.047,00

Naknada za novorođeno dijete 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00
Jednokratna naknada 1.726,00 0,00 0,00 1.726,00

Sufinanciranje troškova edukativnog programa 
djece s teškoćama u razvoju (logoped) 2.389,00 0,00 0,00 2.389,00

Pomoć umirovljenicima 26.544,00 -6.342,00 -23,89 20.202,00

II.
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-01/23-01/01
URBROJ: 2176-13-01-23-01
Lipovljani, 28. lipnja 2023.

Potpredsjednica Općinskog vijeća
Ljiljana Tomić, v.r.

21.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 14/21), Općinsko vijeće Općine 

Lipovljani, na 16. sjednici održanoj 28. lipnja 2023. godine, donijelo je

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u obrazovanju i odgoju Općine Lipovljani za 2023. godinu



Broj 56 - Stranica 1915»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 29. lipnja 2023.

I.
U Programu javnih potreba u obrazovanju i odgoju Općine Lipovljani za 2023. godinu (»Službeni vjesnik«, 

broj 98/22) uslijedile su sljedeće izmjene i dopune:
U točci I., stavak 1., tablica mijenja se i glasi:

- OSNOVNO ŠKOLSTVO, STIPENDIJE I ŠKOLARINE

RASHOD PLANIRANO PROMJENA PROMJENA
(%) NOVI IZNOS

PROGRAM 1000 VISOKO OBRAZOVANJE 18.581,00 0,00 0,00 18.581,00
Aktivnost A100001 STIPENDIJE  18.581,00 0,00 0,00 18.581,00
PROGRAM 1001 OSNOVNO I SREDNJOŠKOL-
SKO OBRAZOVANJE 277.108,00 66.377,00 0,00 0,00 66.377,00
Aktivnost A100002 UČENIČKA NATJECANJA, 
SMOTRE I SUSRETI 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00
Aktivnost A100003 NASTAVNA POMAGALA 2.654,00 -2.654,00 -100,00 0,00
Aktivnost A100004 SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA 21.236,00 0,00 0,00 21.236,00
Aktivnost A100006 MALI REHABILITACIJSKI 
CENTAR NOVSKA 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00
Aktivnost A100007 SUBVENCIJA PRIJEVOZA 
UČENICIMA SREDNJIH ŠKOLA 2.802,00 0,00 0,00 2.802,00
Aktivnost A100007 SUFINANCIRANJE BESPLAT-
NE PREHRANE UČENIKA OŠ 5.973,00 -5.973,00 -100,00 0,00
Aktivnost A100010 PRODUŽENI BORAVAK U 
ŠKOLI 21.236,00 0,00 0,00 21.236,00
Aktivnost A100011 OPREMA ZA O.Š. JOSIP 
KOZARAC 9.158,00 8.627,00 94,20 17.785,00

- PREDŠKOLSKI ODGOJ I NAOBRAZBA

RASHOD PLANIRANO PROMJENA PROMJENA
(%) NOVI IZNOS

Proračunski korisnik 38358 Dječji vrtić Iskrica 
Lipovljani 175.101,00 3.634,00 2,08 178.735,00
PROGRAM 1007 PREDŠKOLSKI ODGOJ 175.101,00 3.634,00 2,08 178.735,00
Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 144.945,00 3.494,00 2,41 148.439,00
Aktivnost A100003 MATERIJALNI I FINANCIJ-
SKI RASHODI 28.712,00  -606,00

-2,11
28.106,00

Aktivnost A100004 PREDŠKOLA 1.444,00 746,00 51,66 2.190,00

II.
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 602-01/23-01/02
URBROJ: 2176-13-01-23-01
Lipovljani, 28. lipnja 2023. 

Potpredsjednica Općinskog vijeća
Ljiljana Tomić, v.r.

22.
Na temelju članka 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 27/93 i 

38/09) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 14/21), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, 
na 16. sjednici održanoj 28. lipnja 2023. godine, donosi

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u kulturi za 2023. godinu



Stranica 1916 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 29. lipnja 2023.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

I.
U Programu javnih potreba u kulturi Općine Lipovljani za 2023. (»Službeni vjesnik«, broj 98/22) uslijedile su 

sljedeće izmjene i dopune:
U točci III. tablica mijenja se i glasi: 

1. USTANOVE U KULTURI

A) NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI

RASHOD PLANIRANO PROMJENA PROMJENA
(%) NOVI IZNOS

Glava 00302 Narodna knjižnica i čitaonica Lipovljani 72.113,00 -12.430,00 -17,24 59.683,00
Proračunski korisnik 48533 Narodna knjižnica i 
čitaonica Lipovljani
PROGRAM 1005 PROMICANJE KULTURE 72.113,00 -12.430,00 -17,24 59.683,00
Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 28.127,00 -75,00 -0,27 28.052,00
Aktivnost A100002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI 
RASHODI 16.587,00 -1.338,00 -8,07 15.249,00
Aktivnost A100003 RADIONICE I KAZALIŠNE 
PREDSTAVE 2.722,00 0,00 0,00 2.722,00
Kapitalni projekt K100001 KNJIŽNA I NEKNJIŽ-
NA GRAĐA 8.681,00 663,00 7,64 9.344,00
Kapitalni projekt K100002 OPREMA ZA DJELAT-
NOST KNJIŽNICE 5.311,00 -1.714,00 -32,74 3.597,00
Kapitalni projekt K100003 ZAVIČAJNA ZBIRKA 
LIPOVLJANI 10.685,00 -9.966,00 -93,27 719,00

2. UDRUGE U KULTURI

RASHOD PLANIRANO PROMJENA PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Udruge u kulturi 33.181,00 -3.262,00 9,83 29.919,00

1. Program za djecu

RASHOD PLANIRANO PROMJENA PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Program za djecu sv. Nikola 3.982,00 1.018,00 25,57 5.000,00

2. Manifestacije

RASHOD PLANIRANO PROMJENA PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Manifestacija Lipovljanski susreti 40.148,00 664,00 1,65 40.812,00

II.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 611-01/23-01/01
URBROJ: 2176-13-01-23-01
Lipovljani, 28. lipnja 2023.

Potpredsjednica Općinskog vijeća
Ljiljana Tomić, v.r.


